
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Kl. 

G81 

G81 

G81 

G81 

G81 

G81 

E82 

E82 

G81 

E82 

E82 

G82 

E82 

E82 

G81 

G81 

G81 

E82 

E82 

No. 

10 

89 

131 

16 

11 

913 

88 

2 

184 

677 

65 

58 

57 

889 

177 

93 

32 

33 

73 

Name 

Stefan Schreiber 

Manfred Zienecker 

Julian Haas 

Jörg Knarr 

Frank Jürgens 

Ralf Scharnbach 

Sascha Findt 

Markus Strumpler 

Jan Hoormann 

Klaus Homrich 

Frank Lorenz 

Timo Lipperer 

Michael Weyandt 

Eldor Braun 

Marius Kernmchen 

Deniz Scheil 

Benedict Müller 

Andreas Schmidt 

Salih Muslija 

Club/Wohnort 

MSC Wielauftal 

Glosterlechfeld 

MSC Hennweiler 

Hentenfeld 

Winnenden 

Mcc Ettringen 

MSV Lahnberge 

MCC Warndt 

MC Kamp-Linthford 

MSF Winningen 

MSC Kaltenholzhausen 

Winnenden 

MSC Freier Grund ADAC 

MSF Winningen 

Hildburghausen 

MSC Wieslauftal 

MSC Hennweiler 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Team 

Alskom Race Factory 

Alskom KTM Race Factory 

Voit Racing 

Ruthracing 

Willmann Quad Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Alskom-KTM Race Factory 

E-ATV Racing Factory 

Team-AB-Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Alskom-KTM Race Factory 

Team-AB-Racing 

Geiling-Mohr Racing Team 

Alskom Race Factory 

Alskom Race Factory 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Racing Team Stemper 

Best Tm 

2:15.247 

2:16.642 

2:20.071 

2:21.664 

2:22.527 

2:22.929 

2:23.950 

2:24.795 

2:26.432 

2:26.627 

2:26.979 

2:27.006 

2:27.780 

2:27.940 

2:30.686 

2:30.925 

2:39.397 

2:46.401 

2:47.521 

Diff 

1.395 

4.824 

6.417 

7.280 

7.682 

8.703 

9.548 

11.185 

11.380 

11.732 

11.759 

12.533 

12.693 

15.439 

15.678 

24.150 

31.154 

32.274 

I Rd. 

2 

3 

2 

5 

4 

4 

4 

2 

2 

5 

2 

2 

4 

5 

3 

3 

2 

2 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Hessen-Cup 

Hessencup Beuern 2015 

Quad  gewertet) gesondert werden Kl.81 (Gäste Gastfahrern "allen" mit Jahre 35 ab 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:54:26 

Beuern 1,935 Km 

24.05.2015 10:54 


